

Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO GABINETE DA PREFEITA



A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 9.0.044/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, NECESSÁRIOS DE PAGAMENTO COM EXCLUSIVIDADE, DE SALARIOS, PROVENTOS E VENCIMENTOS, APOSENTADORIAS, PENSÕES E SIMILARES, DOS SERVIDORES MUNICIPAIS ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS, CONTRATADOS DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DIRETA E INDIRETA DO MUNICIPIO DE MONTEIRO, POR UM PERIODO DE 60 MESES; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- BANCO BRADESCO S.A.. 60.746.948/0001-12 Valor: R\$ 1.171.913,23

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO

Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO GABINETE DA PREFEITA



Monteiro - PB, 25 de Junho de

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PA de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 9.0.044/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, NECESSÁRIOS DE PAGAMENTO COM EXCLUSIVIDADE, DE SALARIOS, PROVENTOS E VENCIMENTOS, APOSENTADORIAS, PENSÕES E SIMILARES, DOS SERVIDORES MUNICIPAIS ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS, CONTRATADOS DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DIRETA E INDIRETA DO MUNICIPIO DE MONTEIRO, POR UM PERIODO DE 60 MESES; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- BANCO BRADESCO S.A.. 60.746.948/0001-12 Valor: R\$ 1.171.913,23

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO Prefeita Constitucional